
UCHWAŁA NR 221/XXXVI/21 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grajewo 

Na podstawie art. 4 ust.1, 2 i 2a pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grajewo stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 125/XXI/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 2 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3827) wprowadza się zmiany 
w Rozdziale 4 w §11 ust. 1: 

1) pkt 1 litera a) otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz 
w miesiącu,”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 2 razy w miesiącu, 

b) segregowane odpady komunalne (tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, szkło, papier) 
oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - 2 razy w miesiącu, a w okresie od czerwca do września - 
4 razy w miesiącu, 

c) popiołu - raz w miesiącu w okresie od października do maja,”; 

3) pkt 3, litera a) otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz 
w miesiącu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3114E5C4-8A11-493B-BADE-8A89796CC117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


